Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: DCCF7C5F-64AA5B9E-D5CC345C-1C9C6734
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 162, DE 25 DE ABRIL DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado pela Portaria n° 1.974 de 22/11/2021, publicado no DOU de 23/11/2021,SANTO
seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido no Ofício nº
26/2024 - CAI-CGGP (23151.001105/2024-33),

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o Resultado Final do processo seletivo para a contratação de
Professor Substituto, Edital CGGP nº 01.2024, na área de Atendimento Educacional Especializado
(AEE), para esta Instituição Federal de Ensino, campus Cachoeiro de Itapemirim, conforme o
anexo I.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: DCCF7C5F-64AA5B9E-D5CC345C-1C9C6734
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO I DA PORTARIA Nº 162 DE 25 DE ABRIL DE 2024

EDITAL CGGP Nº 01/2024 – RESULTADO FINAL

Área de Estudo/Disciplina: AEE

Inscrição Nome Prova de Títulos
Prova de Desempenho

Didático
Total de pontos Classificação

009 Silvana Viana Jacinto 37,5 84,3 65,58 1º
008 Adriana Rezende Bighi 36 82 63,6 2º
004 Marcela das Neves Dalfior 37 70,3 56,98 3º
012 Vagner Santana Rodrigues 24,5 78,3 56,78 4º
006 Vanessa Mothé de Lima Vieira 32,5 69 54,4 5º
005 Rosangela Maria Stafanato Gonçalves 37,5 65 54 Eliminado
002 Paula Moraes de Paula Coelho 32,5 66 52,6 Eliminado
014 Roberta Gomes Medeiros 28 43 37 Eliminado
010 Maria Clara Sales de Carvalho 27 - 10,8 Eliminado
001 Milena Marques Pinheiro 21,5 - 8,6 Eliminado

 Cachoeiro de Itapemirim, 25 de abril de 2024.

Edson Maciel Peixoto

Diretor-Geral Ifes - Campus Cachoeiro de Itapemirim
Portaria nº 1974, de 23 de novembro de 2021

		2024-04-25T09:39:57-0300